2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
陈昌清：本院受理原告夏正江与你民间借贷纠纷
(2023)苏0925民初3434号一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。
自本公告发出之日起，经过三十日，即视为送达。并
定于2023年9月20日上午9时00分在本院第五审判庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。特此公告。

江苏省建湖县人民法院
许济军、陈根兄：本院受理原告嵇仁贵与你们民
间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向你们
公告送达本院(2023)苏0925民初2919号民事判决
书，限你们自公告之日起三十日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满之日起十五日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于江苏省盐城市中级人民法院。特此公告。

江苏省建湖县人民法院
李正华：本院受理原告胥春红与你民间借贷纠纷
一案，已审理终结。现依法向你公告送达本院
(2023 )苏0925民初2573号民事判决书，限你自
公告之日起三十日内来本院领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满之
日起十五日内向本院递交上诉状及副本，上诉于江
苏省盐城市中级人民法院。特此公告。

江苏省建湖县人民法院
李宝林：本院受理原告洮南市雨润丰年玉米专业合
作社诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及
开庭传票。自公告之日起，经过30日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
期满后15日内。并定于举证期满后第3日上午9时(遇
法定假日顺延)在吉林省洮南市人民法院永茂人民
法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

吉林省洮南市人民法院
李飞阳：本院受理原告洮南市雨润丰年玉米专业合
作社诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及
开庭传票。自公告之日起，经过30日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告
期满后15日内。并定于举证期满后第3日上午9时(遇
法定假日顺延)在吉林省洮南市人民法院永茂人民
法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

吉林省洮南市人民法院
翟丽娜：本院受理于靖泽诉你离婚纠纷一案，
现依法向你公告送达本院(2 0 2 3 )吉08 8 1民初
1698号民事判决书，自公告发出之日起30日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于白城市中级人民法
院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

吉林省洮南市人民法院
陈庆好：原告六安市金安区先生店乡世权钢材
经营部诉你租赁合同纠纷一案已审结。依法向
你们公告送达(2023)皖1502民初2265号民事判
决书，自公告之日起30日视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于安徽省六安市中
级人民法院。逾期发生法律效力。

安徽省六安市金安区人民法院
贵州柏伊医疗美容有限公司：本院受理原告罗微诉
被告杨海涛、贵州柏伊医疗美容有限公司合同纠纷
一案，原告申请撤诉，根据《中华人民共和国民事诉
讼法》第一百四十八条之规定，准许原告撤诉，现依
法向你公告送达(2023)黔0502民初5438号民事裁定书
(准许撤诉)、民事裁定书(解除保全)。自公告之日起
30日内到本院领取民事裁定书，逾期则视为送达。

贵州省毕节市七星关区人民法院
浙江丰兴工程机械设备租赁有限公司：原告建湖鹏
盛机械有限公司诉你买卖合同纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、举证通知书、应诉通知书、
开庭传票。自公告之日起30日视为送达，提出答辩
和举证期限为公告期满后15日内，并定于2023年9月
20日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第四速裁
法庭(一楼)公开开庭审理。逾期将依法缺席判决。

江苏省建湖县人民法院
朱勇铨、安徽高标装饰有限责任公司：原告徐
霞诉你们民间借贷纠纷一案，已审结。现依法
向你公告送达(2023)皖0705民初2129号民事判
决书。自公告起30日内来本院领取，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省铜
陵市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

安徽省铜陵市铜官区人民法院
辽宁昌平实业有限公司：本院受理交通银行股份有
限公司丹东分行诉你、东港金鼎房地产开发有限公
司、迟学平、刘玉洁金融借款合同纠纷一案，现已审
理终结。现依法向你公告送达本院(2023 )辽0604
民初143号民事判决书，限你自公告之日起30日内
来本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状
及副本，上诉于辽宁省丹东市中级人民法院。

辽宁省丹东市振安区人民法院
王明星：本院受理原告张提芳诉你离婚纠纷一
案，案号为(2023)皖1182民初3796号，因你下落
不明，现依法向你公告送达民事诉状、证据、应
诉及举证通知书、开庭传票，自公告之日起三
十日即视为送达，提出答辩状和举证的期限为
公告期满后十五日内，并定于期满后的第三日
上午10时(遇法定节假日顺延)在本院第十二法
庭开庭审理本案，逾期将依法缺席裁判。

安徽省明光市人民法院
李坤：本院受理原告刘云诉你离婚纠纷一案，现
依法向你公告送达本院(2023)鲁1321民初1417
号民事判决书。限你自公告之日起30日内来沂
南县人民法院界湖法庭领取判决书，逾期即视
为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于山东省临沂
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

山东省沂南县人民法院
张成友：本院受理原告孙同顺诉你劳务合同纠
纷一案，因你下落不明现依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开
庭传票，自本公告发出之日起经过30日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的
15日内，并于举证期满后第3个工作日上午9时
(遇法定节假日顺延)在本院寿西湖法庭公开开
庭审理，逾期将依法缺席判决。特此公告。

安徽省寿县人民法院
仲志维：本院受理明光市管店镇义和园饭店与你餐
饮服务合同纠纷一案，已审结。现依法向你公告
送达(2023 )皖1182民初3082号民事判决书。自
公告之日起30日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省滁
州市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

安徽省明光市人民法院
衡水乐活雅居智能科技有限公司：本院受理上诉人
程郡因与被上诉人牛向前与你房屋租赁合同纠纷
一案已审结。现依法向你公告送达(2023)冀11民
终1125号民事判决书。自公告之日起经过30日
即视为送达。本判决为终审判决。

河北省衡水市中级人民法院
深州市隆翔五金丝网制品厂：本院受理原告河北深
州农村商业银行股份有限公司唐奉支行诉你公司
金融借款合同纠纷一案，因无法给你公司送达相关
法律手续，现依法向你公司公告送达起诉状、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票。自公告之日起经
过30日即视为送达。答辩和举证期限均为公告
期满后的15日。并定于举证期满后的第三日上
午9时(遇法定休假日顺延)在本院第四审判庭
公开开庭审理。如逾期本院将依法缺席裁判。

河北省深州市人民法院
深州市隆翔五金丝网制品厂：本院受理原告河北深
州农村商业银行股份有限公司唐奉支行诉你与深
州市盛润网业制品有限责任公司金融借款合同纠
纷一案，因无法给你公司送达相关法律手续，现依
法向你公司公告送达(2023)冀1182民初1950号
案件起诉状、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。
自公告之日起经过30日即视为送达。答辩和举证期
限均为公告期满后的15日。并定于举证期满后的第
三日上午9时(遇法定休假日顺延)在本院第四审判
庭公开开庭审理。如逾期本院将依法缺席裁判。

河北省深州市人民法院
吴朝洪：本院审理原告乐清市柳市赵军仕模具加
工厂诉你合同纠纷一案，因无法用其他方式送
达，依法向你公告送达(2023)浙0382民初5543号
起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票、风险提示书、廉政监督卡、文书上网
通知书、民事裁定书(转普通程序、财产保全)
等。自本公告发出之日起30日内来本院柳市人民法
庭领取，逾期视为送达。答辩期限和举证期限为公告
期满后15日。本案定于2023年9月25日9时在本院柳市
人民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

浙江省乐清市人民法院
深圳市泰诺威电子有限公司：本院审理原告浙
江明冠电气有限公司诉你司买卖合同纠纷一案，因
无法用其他方式送达，依法向你司公告送达(2023 )
浙0382民初6420号起诉状及证据副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、风险提示书、廉政监
督卡、文书上网通知书、民事裁定书(转普通程序)等。
自本公告发出之日起30日内来本院柳市人民法庭领
取，逾期视为送达。答辩期限和举证期限为公告期满
后15日。本案定于2023年9月25日9时30分在本院柳市
人民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

浙江省乐清市人民法院
甘良利、廖月琴：本院审理原告陈道国、金拉喜诉你
们买卖合同纠纷一案，因无法用其他方式送达，依
法向你们公告送达(2023 )浙0382民初6331号起
诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、开
庭传票、风险提示书、廉政监督卡、文书上网通
知书、民事裁定书(转普通程序)等。自本公告发
出之日起30日内来本院柳市人民法庭领取，逾
期视为送达。答辩期限和举证期限为公告期满后15
日。本案定于2023年9月25日10时在本院柳市人民法庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

浙江省乐清市人民法院
张梅：本院受理朱美英诉你民间借贷纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状、证据副本、应诉通知书、
举证通知书、裁定书。自本公告发出之日起经过30
日即视为送达。提出答辩状、举证的期限均为公
告送达期满后的15日内。并定于举证期满后的
第3日上午9：30分(节假日顺延)在本院(无锡市
锡山区华夏中路6号)开庭审理，逾期将依法判决。

江苏省无锡市锡山区人民法院
合肥宏港新型建材有限公司：本院受理原告马鞍山
市为翠建材贸易有限公司诉安徽省阳光半岛文化
发展有限公司、安徽开盛津城建设有限公司、合肥
宏港新型建材有限公司票据纠纷一案，已审理
终结。现依法向你公告送达(2023 )皖0422民初
2371号民事判决书。自公告之日起30日内来本
院领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于安徽省淮南市中级人民法院。

安徽省寿县人民法院
杨爱国：本院受理原告杨佳锐诉你赡养纠纷一案，
已审结，现依法向你公告送达本院(2023)冀0481民初
1055号民事判决书。自公告之日起30日内来我院领
取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在判
决书送达之日起15日内向本院递交上诉状及副本
一份，上诉于河北省邯郸市中级人民法院。

河北省武安市人民法院
韩成全：本院受理原告韩金婷诉你、第三人张本月
赠与合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告
送达(2023)皖1502民初3568号民事判决书。自公告之
日起，30日内来本院张店法庭领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省六
安市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

安徽省六安市金安区人民法院
洪信达、洪银：本院受理的原告中国建设银行股份
有限公司明光支行诉被告洪信达、洪银金融借款合
同纠纷一案，已审结 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达
(2023 )皖1182民初2944号民事判决书，自本公
告发出之日起30日内来领取判决，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省滁州
市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

安徽省明光市人民法院
阚乃锐：本院受理的原告明光市耀欣汽贸有限公司
诉你车辆租赁合同纠纷一案，现依法公告送达民事
诉状副本、证据副本、应诉、举证通知书、开庭传票
等。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。提
出答辩状及举证的期限为公告送达期满后15日，并
定于举证期满后第3日(遇节假日顺延)上午9时在本
院第五法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省明光市人民法院
李进：本院受理原告安徽寿县农村商业银行股份
有限公司与被告李进金融借款合同纠纷(2023)
皖0422民初4757号一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、证据材料、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、合议庭组成人员通知书。自本公
告发出之日起，经过30日，即视为送达。提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后的15日和15日
内。并定于2023年9月13日上午9时在本院第三法庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。特此公告。

安徽省寿县人民法院
寿县粤通置业有限公司：本院受理合肥建工集团有
限公司与安徽省阳光半岛文化发展有限公司、恒大
地产集团有限公司、寿县粤通置业有限公司、芜
湖粤信投资中心(有限合伙)建设工程合同纠纷
(2022)皖0422民初5219号一案，已审结完毕。因你
单位下落不明，现向你单位公告送达上诉状，自本
公告发出之日起经过30日即视为送达。特此公告。

安徽省寿县人民法院
甘肃美瑞斯装饰工程有限公司：本委已受理苏延康
诉你单位要求支付工资等劳动争议案，现依据《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定向你
单位公告送达《应诉通知书》、《申请书副本》、《法人
身份证明书》及《授权委托书》，限你单位自本公
告发布之日起30日内到本委应诉，逾期不到视
为送达。现将《开庭通知书》一并公告送达你单
位，并定于公告期满后的第16日上午9时30分
(遇法定假日顺延)在本委仲裁庭(地址：兰州市
城关区高新技术开发区陇星新能源大厦F座3
楼仲裁庭)开庭审理此案，请准时参加庭审，逾
期将依法缺席裁决。特此公告。

兰州市城关区劳动人事争议仲裁委员会

公公告告专专栏栏
杨泽新：本院受理杨杰山诉你土地承包经营权合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应
诉通知书、民事诉讼权利义务须知、举证通知
书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自公告发
出之日起经过30日即视为送达。提出答辩状的
期限为公告送达期满后的15日内，并定于答辩
期满后的第三日上午10时(遇法定休假日顺延)准
时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
黄骅市成润面业食品有限公司、李根田：本院
受理原告黄骅市农村信用合作联社(河北黄骅
农村商业银行股份有限公司)诉你借款合同纠
纷一案已作出(2014)沧民初字第32号民事判决
书，现被告黄骅市兴行制刷有限公司、刘树行
在法定期限内提出上诉。自公告之日起30日内
来本院领取上诉状，逾期则视为送达。

河北省沧州市中级人民法院
(2023)浙0482民初1508号 姚锋宇(身份证号码：
33042519770319521X)：本院受理原告邱浩杰诉你
民间借贷纠纷一案，已经审理终结，因你下落
不明，无法直接送达，依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送达
本院(2023 )浙0482民初1508号判决书。限你自
公告起30日内来本院领取，逾期视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省嘉兴市中级人民法院。

浙江省平湖市人民法院
(2023)川0903民初674号 唐建军：本院受理原告李
蓉与被告唐建军离婚纠纷一案。因你下落不明(采
取其他方式无法送达)，现依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第九十五条之规定，依法向你公告送达
(2023)川0903民初674号民事判决书，判决如下：不准
原告李蓉与被告唐建军离婚。案件受理费260元，由
原告李蓉负担。限你自公告之日起30日来本院龙
凤法庭领取民事判决书。逾期即视为送达。如不服
本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于四川省遂宁市中级人
民法院，逾期本判决即发生法律效力。

四川省遂宁市船山区人民法院
仲米权：本院受理原告伍士英诉你离婚纠纷一案，
因你下落不明，现依法向你送达应诉通知书、起诉
状副本、举证通知书、开庭传票、民事裁定书、审判
人员告知书。原告诉讼请求如下：一、请求法院
判决与原告与被告离婚；二、本案诉讼费由被
告承担。自公告发出之日起经过30日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后的15日内。并定于举证期限届满后的第3日15时
(遇法定休假日顺延)在本院小圩人民法庭公开开
庭审理此案。逾期则依法缺席判决。

安徽省五河县人民法院
(2023)冀0107民初376号 河北伍业建设工程有限公
司、伍平安：本院受理原告赵新星起诉河北伍业建
设工程有限公司、伍平安民间借贷纠纷一案，现依
法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、司法公开告知书、诉讼权利义务告知书、
合议庭成员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自
公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告期满后的15日内。并定于举证
期满后第3日上午9时(遇法定休假日顺延)在本院
民事审判庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

河北省石家庄市井陉矿区人民法院
(2023)冀0107民初377号 伍政策：本院受理原告赵
新星、苏建通起诉河北嘉玄企业管理咨询有限公
司、伍政策、袁力景、李伟股权转让纠纷一案，现依
法向你方公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、司法公开告知书、诉讼权利义务告知书、
合议庭成员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自
公告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告期满后的15日内。并定于举证
期满后第3日上午9时(遇法定休假日顺延)在本院
民事审判庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

河北省石家庄市井陉矿区人民法院
(2023)川0903民初221号 遂宁众泰房地产开发有限
公司、四川思宇教育投资有限公司、向道平、向思
宇：本院受理原告遂宁富升资产管理有限公司与
被告遂宁绿然学校、遂宁众泰房地产开发有限公
司、四川思宇教育投资有限公司、四川省昌林投
资有限公司、向道平、向思宇、张昌颖、杨燕及
第三人遂宁银行股份有限公司金融借款合同
纠纷一案，现已审理终结。因你下落不明，现依
法向你送达(2023 )川0903民初221号民事判决
书，限你自公告之日起30日内来本院民二庭领
取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可以在判决书送达之日起十五日内，向本院
递交上诉状，并按对方当事人或者代表人的人数
提出副本，上诉于成渝金融法院。

四川省遂宁市船山区人民法院
陈洪英：本院受理原告谭舜户诉你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知
书、举证通知书及开庭传票，自公告发出之日起经
过30日即视为送达，提出答辩状和举证的期限均
为公告送达期满后的15日内。本案定于2023年9月21
日9时00分在营山县人民法院小桥法庭公开开庭审
理，逾期不到庭，本院将依法缺席审理。

四川省营山县人民法院
张小红：本院受理原告李勇、肖荣诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书及开庭传票，自公告发出之日起
经过30日即视为送达，提出答辩状和举证的期限
均为公告送达期满后的15日内。本案定于2023年9
月21日14时30分在营山县人民法院小桥法庭公开
开庭审理，逾期不到庭，本院将依法缺席审理。

四川省营山县人民法院
魏小军：本院受理原告白学云诉你合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票及(2023)川1322民
初3312号民事裁定书，自公告发出之日起经过
30日即视为送达，提出答辩状和举证的期限均
为公告送达期满后的15日内。本案定于2023年9月26
日9时00分在营山县人民法院小桥法庭公开开庭审
理，逾期不到庭，本院将依法缺席审理。

四川省营山县人民法院
张建全：本院受理原告张祎涵诉你抚养费纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票及(2023)川1322民初
3030号民事裁定书，自公告发出之日起经过30日即
视为送达，提出答辩状和举证的期限均为公告送
达期满后的15日内。本案定于2023年9月26日10
时00分在营山县人民法院小桥法庭公开开庭
审理，逾期不到庭，本院将依法缺席审理。

四川省营山县人民法院
叩清云：本院受理(2023)川0726民初1523号原告阿
坝县渝信五金机电物资与你买卖纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书及开庭传票。自发出公告之日起经
过 30日内即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告期满后的7日。并定于2023年9月19
日09时30分在北川羌族自治县人民法院陈家坝法
庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

四川省北川羌族自治县人民法院
(2023)浙0108民初3556号 汤志国：本院受理原
告孙中珍诉被告汤志国买卖合同纠纷一案，因你
下落不明，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、证据材料、开庭传票等。自本
公告发出之日起经过三十日，即视为送达。答辩期
及举证期为公告期满后的十五日。本案于2023年9
月22日9点整在本院第九法庭开庭审理。请准时到
庭参加诉讼，逾期未到的，将依法缺席审判。

浙江省杭州市滨江区人民法院
(2023 )浙0382民初4630号 锡山区伟双车辆配
件厂：原告乐清市宏鑫电子有限公司诉你方合同
纠纷一案，本案现已审理终结。因无法以其他方式
送达，现依法向你公告送达(2023 )浙0382民初
4630号民事判决书。自公告起经过30日即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
(2023)浙0382民初2693号 刘静：本院受理原告
吴静静与被告刘静民间借贷纠纷一案，因无法用
其他方式送达，依法向你公告送达(2023)浙0382民
初2693号民事判决书，自本公告发出之日起30日
内来本院虹桥法庭领取判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
云南环球世纪会展旅游开发有限公司：本院受理
原告温州柒歌电气科技有限公司诉你司与融创西
南房地产开发(集团)有限公司、云南建投第十一建
设有限公司、航蜀商贸(云南)有限公司、温州秋浩
电力科技有限公司、环球融创会展文旅集团有限
公司、郑丽萍票据追索权纠纷一案，现已审结，
现依法向你司公告送达( 2 0 2 2 ) 浙 0 3 8 2 民初
1029 9号之一民事判决书。自本公告发出之日
起30日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾期
视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
济南东峰远东机电有限公司：本院受理原告浙江
凯士通端头有限公司诉你司合同纠纷一案，现已
审结，现依法向你司公告送达(2023 )浙0382民
初516号民事判决书。自本公告发出之日起30
日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾期视
为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
青岛中盟电气安装工程有限公司：本院受理原告
万商电力设备有限公司诉你司买卖合同纠纷一
案，现已审结，现依法向你司公告送达(2023)浙
0382民初377号民事判决书。自本公告发出之
日起30日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾
期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人
的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
王井成：本院受理汽车经济技术开发区鼎金汽车
租赁行诉你租赁合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本[一、请求判令被告偿还原告车辆
损失费40164元、车辆贬值费14000元、拖欠租金9000
元(暂计)、鉴定费5000元、律师费6000元，以上合计
74164元；二、诉讼费由被告承担。]、应诉通知书、诉
讼权利义务须知、举证通知书及开庭传票。自发出
公告之日起，经过30日即视为送达。提出答辩状和
举证的期限为公告期满后15日内。并定于举证期
满后第3日上午8时30分(遇法定假日顺延)在本院第
一法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

长春汽车经济技术开发区人民法院
海南济旭贸易有限公司、张卓：本院受理吉林省尚
特机械设备有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本[一、请求判令被
告海南济旭贸易有限公司、张卓立即向原告公司
支付JLST202104090004号合同项下的剩余全部挖掘
机购买款项共计人民币109 .2万元及延期利息
81916.8元(算至2023年2月15日)，延期利息算至结
清为止。本息合计1173916.8元；二、诉讼费由被
告承担；三、判令被告向原告支付合同号为
JLST202104190003合同项下设备总额30%的违
约金43.8万元。]、应诉通知书、诉讼权利义务须
知、举证通知书及开庭传票。自发出公告之日
起，经过30日即视为送达。提出答辩状和举证
的期限为公告期满后15日内。并定于举证期满
后第3日上午8时30分(遇法定假日顺延)在本院第一
法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

长春汽车经济技术开发区人民法院
海南济旭贸易有限公司、张卓：本院受理吉林省尚
特机械设备有限公司诉你们买卖合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本[一、请求判令被
告海南济旭贸易有限公司、张卓立即向原告公司
支付JLST202104090003号合同项下的剩余全部挖掘
机购买款项共计人民币54.6万元及延期利息39085.2
元(算至2023年2月15日)，延期利息算至结清为止。
本息合计585085.2元；二、诉讼费由被告承担；三、判
令被告向原告支付合同号为JLST202104190003合同
项下设备总额30%的违约金21.9万元。]、应诉通知
书、诉讼权利义务须知、举证通知书及开庭传票。
自发出公告之日起，经过30日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后15日内。并定于
举证期满后第3日上午8时30分(遇法定假日顺延)在
本院第一法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

长春汽车经济技术开发区人民法院

关于召开2023年度第一次股东大会的通知

会议召开时间：2023年9月8日下午14：00至17：00
会议召开地点：浙江省金华市永康市西城街道七里经堂
     (浙江宇峰实业有限公司办公楼二楼)

会议审议事项：
  1、关于本公司董事换届选举及有关董事
报酬的事项；
  2、关于本公司监事换届选举及有关监事
报酬的事项；
  3、关于上海轮胎橡胶(集团)有限公司提出
的股东名称更正申请的相关事项；
  4、关于浙江永活股份有限公司其它股东名
册中相关笔误更正的事项；
  5、听取和审议原登记在国网浙江省电力有
限公司永康市供电公司名下的浙江永活股份有
限公司的4.29%的股权由永康市文化旅游投资集
团有限公司享有及该股权变更登记的相关事项；
  6、听取和审议本公司董事会履职报告的
事项；
  7、听取和审议本公司监事会履职报告的
事项；
  8、听取和审议本公司财务会计报告等相
关事项；
  9、听取和审议本公司章程修订方案等相
关事项。
  咨询联系人：楼晓春
  电话；0579-87271868 13819900772

通知人：浙江永活股份有限公司
2023年8月4日

遗失声明

  本人酆斌，身份证号：11 0 1 0 8 1 9 6 8 * * * *
2354，持有黄山松柏高尔夫俱乐部白金家庭会
籍合约及会员卡遗失，主卡+眷属卡，卡号：
003150，声明作废。

声明人：酆斌